(b) 股份於聯交所暫停買賣超過五個連續交易日，
惟 (i)就批准於報章刊登有關配售協議之公佈
或涉及有關補充協議項下配售配售股份之通
函；及 (ii)進行正式收購協議項下擬進行交易而
暫停買賣除外；或

(c) 倘配售代理合理認為，自配售協議日期起，配
售代理合理認為任何事件、進展或事宜已經或
將會對本公司或配售配售股份之成功造成重
大損害。

(d) 發生以下任何事件：

(i) 實施任何新法例或規例或現行法例或規
例或有關司法詮釋有變或發生其他性質
之事件，而配售代理合理認為可能會對
本集團整體業務或財務或經營狀況或前
景構成重大負面影響；或

(ii) 發 生 有 關本 地、國 家 或 國 際 之政 治、軍
事、金融、經濟、貨幣（包括香港貨幣價
值與美國貨幣掛漖之制度變動）或其他
性質（無論與上述各項是否屬相同性質）
之事件或變動（不論是否為於配售協議
日期之前及／或之後發生或持續發生之
一連串事件或變動），或任何本地、國家
或國際之敵對或武裝衝突爆發或升級，
或對本地證券市場造成影響或聯合發生
各種情況，而配售代理合理認為將會對
本集團整體業務或財務或經營狀況或前
景構成重大負面影響，或對潛在投資者

之成功配售造成不利損害或導致本公司
或配售代理不宜或不應進行配售；或

(iii) 香港市況出現任何變動或聯合發生各種
情況（包括但不限於證券買賣遭暫停或
受到重大限制），將對成功配售造成重大
不利影響（有關成功指向潛在投資者進
行配售）或配售代理認為本公司或配售
代理不宜或不應或不適合進行配售。

(B) 於配售協議完成前任何時間，發生以下任何事件：

(i) 據正式收購協議所述，發生任何與山西神利業
務計劃有重大偏離之情況或任何事宜或事件
導致或可能導致與山西神利業務計劃重大偏
離，且 於 各 情 況 下，本 公 司 已 獲 知 會 有 關 情
況；及

(ii) 發生嚴重違反正式收購協議條款之事件，包括
但不限於正式收購協議項下聲明、保證及承
諾。

進行配售之理由及所得款項用途
董事認為，配售新股份有助本公司集資，撥付建議收購
Lead Sun集團及進一步開發金紅石礦，並於同時擴大本公
司股東及資本基礎及改善其流動資金狀況。

配售之所得款項估計約為 400,000,000港元（超額配股權獲
行使前及未計配售所產生開支）。扣除有關開支後，配售
所得款項淨額估計約為 397,000,000港元（超額配股權獲行
使前）。董事會擬將該等所得款項撥付七月六日公佈所述
建議收購 Lead Sun集團及進一步開發金紅石礦所需資金。

本公司並不預期控制權或董事將因配售而出現變動。

對股權結構之影響
於本公佈日期，於配售股份後之本公司股權結構如下：

緊隨配售完成後
（假設超額配股權

於本公佈日期 緊隨配售完成後 獲全面行使）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

蔡原（附註 1） 500,000,000 20.23% 500,000,000 14.40% 500,000,000 13.81%
陸健（附註 2） 226,584,000 9.17% 226,584,000 6.53% 226,584,000 6.26%
鄧天錫（附註 3） 300,000 0.01% 300,000 0.01% 300,000 0.01%
現有公眾股東 1,744,928,853 70.59% 1,744,928,853 50.26% 1,744,928,853 48.18%
承配人 － － 1,000,000,000 28.80% 1,150,000,000 31.74%

總計 2,471,812,853 100.00% 3,471,812,853 100.00% 3,621,812,853 100.00%

附註：

1. 蔡原先生為本公司主席。

2. 陸健先生為本公司行政總裁兼副主席。

3. 鄧天錫博士為獨立非執行董事。

本公司於緊接本公佈日期前十二個月內進行之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無進行集資活
動。

II. 一 般事項
本集團主要從事投資控股、物業投資、臍帶血處理與儲存
及提供實驗室服務之業務。

本公司將向聯交所申請批准配售股份及超額配發股份在
聯交所上市及買賣。

股份已自二零零六年六月十三日起於聯交所暫停買賣。
本公司已申請股份自二零零六年七月十一日上午九時三
十分起恢復買賣。

載有（其中包括）正式收購協議及配售協議進一步詳情之
通函將於可行情況下盡快寄發股東。

詞彙及釋義
「七月六日公佈」 指 本公司日期為二零零六年七

月六日之公佈，乃關於（其中
包 括 ）建 議 收 購 Lead  Sun
Investments Limited 57%股本權
益

「聯繫人士」 指 具有上市規則所界定涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開放營業之日
子（不包括星期六）

「本公司」 指 創 富 生 物 科 技 集 團 有 限 公
司，在百 慕達註 冊成立 之有
限公 司，其股份 在聯交 所上
市

「完成日期」 指 配售協議所載條件達成後第
三個 營業日，或 本公司 與配
售代理將協定之其他日期

「董事」 指 本公司董事